RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA.
Rua Bom Pastor, 1979 – Ipiranga – São Paulo/SP – CEP: 04203-052 - Fone: (11) 3164-0969 - concurso@recrutamentoiuds.org.br – www.portal.recrutamento.iuds.org.br

                                           PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 91/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS (PCD), para
provimento de vagas de emprego de nível superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (05 e 06/09) para interposição de recurso.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

8460 YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS Indeferida indeferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

11022 DIEGO DA SILVA BAIA Deferida deferido

11917 SHAIENE DE OLIVEIRA SANTANA Deferida deferido

10873 TAYLOR MENDES JORGE Deferida deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

8573 CATIA SUSANA DA SILVA JESUS Deferida deferido

8818 ELAINE ALVES FREITAS Deferida deferido

12487 JOSEANE MARTA DE SOUZA Deferida deferido

8823 JULIA SOARES ARAGÃO BARBOSA Deferida deferido

9960 KATLEN PEREIRA DE FREITAS Indeferida deferido

8695 LUCIANA MARIA DA SILVA MOREIRA Deferida deferido

10215 MARIA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS SANTOS Deferida deferido

9212 RUTE NELI DA SILVA Deferida deferido

8604 TATIANA DONIZETTI FUMANI Deferida deferido

8897 WALKIRENY MAGNA DOS SANTOS Deferida deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ENSINO FUNDAMENTAL

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

12953 ADELAIDE COLUCI BLOCH Deferida deferido

8728 CINTIA CARLA NATALE PURISCO ALVES Indeferida deferido

9919 JANAINA PEREIRA DA SILVA Deferida deferido

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA.
Rua Bom Pastor, 1979 – Ipiranga – São Paulo/SP – CEP: 04203-052 - Fone: (11) 3164-0969 - concurso@recrutamentoiuds.org.br – www.portal.recrutamento.iuds.org.br

9987 MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS Deferida deferido

9943 MAYARA CRISTINA VIANA CORDEIRO Deferida deferido

11330 ROSIRENE ALVES PAULINO COSTA Deferida deferido

10771 TALITA REGIANE RAMIRES Deferida deferido

8898 WALKIRENY MAGNA DOS SANTOS Deferida deferido

9779 YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS Indeferida indeferido

8847 ZAINE CRISTINA BAPTISTA Deferida deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

9961 KATLEN PEREIRA DE FREITAS Indeferida deferido

12822 SIMONE GOMES CAVALHEIRO Deferida deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - CIÊNCIAS

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

12735 ISAIAS SOUSA DA SILVA Deferida deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PORTUGUÊS/INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

9417 IVAN CARLOS DA SILVA Deferida deferido

10434 JESSE SANTOS DA SILVA Indeferida deferido

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços
https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/ e portal.recrutamentoiuds.org.br

                                                                                                  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

VÁRZEA PAULISTA, 05 de Setembro de 2023.

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.camarasocorro.sp.gov.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/